
Uchwała nr 64/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 9 września 2023 r. 

 
w sprawie hasła programowego PTTK rok 2024  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się hasło programowe Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego na rok 
2024: „WĘDRUJ Z NAMI!”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


